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Internazionali d'ltalia SUPERMARECROSS 2013 "™ Nikon |

www.ultracross.it
MVLAPS

Int.li d'lItalia Supermarecross 2013 Rd 6

Minicross Viareggio 0,900 Km. .T.

Prima Manche 01/12/2013 11:30. ..-...
Gara (8:00 e 1 Giri) Iniziato a 11:33:50 . .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
7 1:03.931 +1.590 11:42:36.682
(211) DEL COCO MATTEO 8 1:05.420 +3.079 11:43:42.102
1 56.380 +3.793 11:35:34.591 9 1:04.847 +2.506 11:44:46.949
2 53.379 +0.792 11:36:27.970
3 52.588 +0.001 11:37:20.558 (517) CASPANI PABLO
4 52.587 11:38:13.145 1 1:08.636 +2.722 11:35:56.912
5 58.039 +5.452 11:39:11.184 2 1:06.440 +0.526 11:37:03.352
6 54.699 +2.112 11:40:05.883 3 1:07.022 +1.108 11:38:10.374
7 55.781 +3.194 11:41:01.664 4 1:07.950 +2.036 11:39:18.324
8 54.542 +1.955 11:41:56.206 5 1:07.500 +1.586 11:40:25.824
9 53.714 +1.127 11:42:49.920 6 1:05.914 11:41:31.738
10 55.127 +2.540 11:43:45.047 7 1:09.169 +3.255 11:42:40.907
8 1:10.317 +4.403 11:43:51.224
(94) SCUTERI EMILIO
1 55.755 +3.562 11:35:29.697 (110) PUCCINELLI MATTEO
2 54.038 +1.845 11:36:23.735 1 1:21.251 +23.677 11:36:02.275
3 53.221 +1.028 11:37:16.956 2 1:01.903 +4.329 11:37:04.178
4 55.038 +2.845 11:38:11.994 3 1:00.760 +3.186 11:38:04.938
5 54.495 +2.302 11:39:06.489 4 1:00.434 +2.860 11:39:05.372
6 54.505 +2.312 11:40:00.994 5 1:18.111 +20.537 11:40:23.483
7 52.193 11:40:53.187 6 57.574 11:41:21.057
8 53.582 +1.389 11:41:46.769 7 1:31.296 +33.722 11:42:52.353
9 1:06.019 +13.826 11:42:52.788 8 1:00.953 +3.379 11:43:53.306
10 54.094 +1.901 11:43:46.882
(122) CIABATTI LORENZO
(11) GABALLO MICHELE 1 1:07.937 +0.896 11:35:53.361
1 57571 11:35:33.939 2 1:07.360 +0.319 11:37:00.721
2 59.683 +2.112 11:36:33.622 3 1:07.275 +0.234 11:38:07.996
3 58.607 +1.036 11:37:32.229 4 1:08.492 +1.451 11:39:16.488
4 1:02.089 +4.518 11:38:34.318 5 1:13.549 +6.508 11:40:30.037
5 1:00.321 +2.750 11:39:34.639 6 1:07.041 11:41:37.078
6 58.040 +0.469 11:40:32.679 7 1:08.321 +1.280 11:42:45.399
7 58.384 +0.813 11:41:31.063 8 1:12.147 +5.106 11:43:57.546
8 58.486 +0.915 11:42:29.549
9 59.356 +1.785 11:43:28.905 (51) ARMILLOTTA CARLO
10 59.009 +1.438 11:44:27.914 1 1:09.079 +2.981 11:35:56.011
2 1:17.968 +11.870 11:37:13.979
(10) MANUCCI ALESSANDRO 3 1:08.598 +2.500 11:38:22.577
1 56.204 11:35:32.742 4 1:08.014 +1.916 11:39:30.591
2 1:23.252 +27.048 11:36:55.994 5 1:06.098 11:40:36.689
3 1:00.898 +4.694 11:37:56.892 6 1:06.434 +0.336 11:41:43.123
4 57.787 +1.583 11:38:54.679 7 1:11.446 +5.348 11:42:54.569
5 57.780 +1.576 11:39:52.459 8 1:06.967 +0.869 11:44:01.536
6 58.410 +2.206 11:40:50.869
7 58.525 +2.321 11:41:49.394
8 59.395 +3.191 11:42:48.789
9 1:00.898 +4.694 11:43:49.687
(22) GIUZIO RAFFAELE
1 1:18.576 +21.207 11:35:58.036
2 1:02.072 +4.703 11:37:00.108
3 58.998 +1.629 11:37:59.106
4 57.369 11:38:56.475
5 57.859 +0.490 11:39:54.334
6 58.682 +1.313 11:40:53.016
7 58.066 +0.697 11:41:51.082
8 1:07.362 +9.993 11:42:58.444
9 1:01.413 +4.044 11:43:59.857
(114) FOLLI NICOLO!
1 1:22.424 +20.083 11:36:05.334
2 1:02.876 +0.535 11:37:08.210
3 1:14.642 +12.301 11:38:22.852
4 1:02.341 11:39:25.193
5 1:04.057 +1.716 11:40:29.250
6 1:03.501 +1.160 11:41:32.751
Resp. Cronometraggio : Enzo Frezza - Direttore di Gara : Angelo Guerri Orbits
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